
令和５年６月 吉日 

地域の皆様へ 

金沢学院大学付属高等学校サッカー部ＯＢの皆様へ 

金沢学院大学付属高等学校サッカー部を応援してくださる皆様へ 

 

全国高等学校総合体育大会出場に伴う 

   寄付金募集のお願い 

      

              

 金沢学院大学付属高等学校サッカー部保護者会 

                                 会長 葛城 元一郎     

                                   監督 北  一真 

  

  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より金沢学院大学付属高等学校サッカー部保護者

会へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

   さて、金沢学院大学付属高等学校サッカー部は令和５年度石川県高等学校総合体育大会において優勝

し、悲願であったサッカー部創設以来、初の『全国高等学校総合体育大会出場』が決定しました。 

 

   これも、先輩方から引き継いだ熱き思いと金沢学院大学付属高等学校サッカー部全員がスローガン【力

戦奮闘】を胸に、【共に戦い 共に頂点へ！】を合言葉に気持ちを一つにし、また日頃より応援をして頂

いております皆様のサポートと力強い応援が全員一丸となり、全国高等学校総合体育大会初出場という

結果を掴んだものだと思います。 

 

   しかしながら、全国高等学校総合体育大会出場で必要な、応援活動費、選手必要備品購入費、強化活

動費等々の費用が現在の財源では困難をきたすと思われます。 

   つきましては、経済情勢が極めて厳しい中で誠に恐縮に存じますが、全国高等学校総合体育大会出場

における財源確保の為、全国高等学校総合体育大会出場に伴う寄付金を別紙要項の通り募集し、皆様と

共に金沢学院大学付属高等学校サッカー部及び選手の応援をしていきたいと考えております。 

   何卒、ご支援ご協力賜りますようお願い申し上げます 

      金沢学院大学付属高等学校サッカー部保護者会役員 

                              会 長        葛城 元一郎(TEL 080-6358-7188)                                 

 副会長        久保 嘉秀 

 副会長        北村 繁久 

 副会長        林  祐次 

副会長        今鷹 粋 

学年代表（３年）   佐野 豊 

学年代表（２年）   村田 剛 

             学年代表（１年）    寺門 悠介 

 


